Архангельская область
Вельский муниципальный район

Муниципальное образование «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцатое заседание

РЕШЕНИЕ
от 10 июля 2020 года                                                      № 127
Об отчете главы МО «Солгинское»
Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования «Солгинское» о проделанной работе за 2019 год,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Информацию главы МО «Солгинское» принять к сведению.

2. Отчет администрации МО «Солгинское» о проделанной работе за 2019 год одобрить.

Глава МО «Солгинское»

С.Э. Шохина